
Choszczno
bohater regionu

Choszczno, dnia 20 kwietnia 2023 r.

Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w I przetargu ustnym ograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej działkg nr 61, położonej w obrębie 

ewidencyjnym nr 1 m. Choszczno, gmina Choszczno, który odbędzie się w dniu 24 kwietnia 
2023 r. o godz. 10:00 w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Choszcznie przy ul. Wolności 24

Na podstawie § 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213).

Pierwszy przetarg ustny ograniczony podany został do publicznej wiadomości zarządzeniem 
nr 2027/23 Burmistrza Choszczna z dnia 21 marca 2023 r.

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej w udziale 1/1 
własność Gminy Choszczno, oznaczonej działką nr 61 o powierzchni 0,2602 ha, położonej 
w obrębie nr 1 m. Choszczno, przy ul. Kanałowej, dla której Sąd Rejonowy w Choszcznie 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1 C/00031243/8.

Przetarg ograniczono do właścicieli nieruchomości sąsiednich (przyległych) z uwagi na 
możliwość zapewnienia nieruchomości będącej przedmiotem przetargu dostępu do drogi 
publicznej poprzez te nieruchomości.

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu ograniczonego:

1. Bernadeta i Zenon małż. Czernów,
2. Teresa i Wiesław małż. Czernów,
3. Agnieszka i Dariusz małż. Wodyk.

Komisja przetargowa w składzie:
Przewodnicząca:
Anna Rolińska - Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami
Członkowie:
Natalia Szankowska - podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami,
Tomasz Węglarz - podinspektor ds. przekształceń użytkowania wieczystego i uwłaszczeń.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
Anna Rolińska <>4L
Członkowie Komisii:

Urząd Miejski w Choszcznie
Tel. 95 765 93 00 
Fax 95 765 93 06

sekretariat@choszczno.pl 
ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno 

www.choszczno.pl

mailto:sekretariat@choszczno.pl
http://www.choszczno.pl

